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PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 17/05/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RAD. 2022 - 813

Yuleidys Vergel Garcia <yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com>
Lun 15/05/2023 8:01 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (511 KB)
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - RAD. 2022 - 813.pdf;

Buenos días.

Adjunto, memorial para su respectivo trámite.

Atentamente,

Yuleidys Vergel García
Abogada
yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.yuleidys.vergel%40ahoracc.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C080f132e07e74dc5274208db5544848e%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638197524999828881%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2bhJbqhEpL9qyPDm1VlOzCiFqRTpnCiuc2OtbDdKRlY%3D&reserved=0


YULEIDYS VERGEL GARCIA 
ABOGADA 

Calle 34 N° 18 – 64 Oficina 403 Edificio Rosedal - Bucaramanga 
Teléfonos: 6970383 – 3183539918 

Correo electrónico: Yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com 

 

 

Señor (a) 

JUEZ SÉPTIMO DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 

E. S. D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA DE 

COOPERATIVA DE CRÉDITO Y SERVICIO COMUNIDAD “COOMUNIDAD” 

CONTRA: GREGORIO ANTONIO IMITOLA OSORIO - RAD: 2022 - 813 

 

YULEIDYS VERGEL GARCÍA, identificada como aparece al pie de mi firma; en mi 

condición de endosataria para el cobro judicial del proceso de referencia, por medio 

del presente escrito me permito allegar liquidación del crédito, de conformidad a los 

intereses de mora fijados por la Superintendencia Financiera: 

 

Resolución Mes/Año 
No. 
Dias 

Inter 
Anual 

Tasa 
Mora 

Int.  Mora 
Dia  Int. Mora Total  

1095 oct-21 31 17,08% 2,14% $ 2.639,64 $ 81.828,88 

1259 nov-21 30 17,27% 2,16% $ 2.669,01 $ 80.070,15 

1405 dic-21 31 17,46% 2,18% $ 2.698,37 $ 83.649,43 

  Total Intereses Moratorios 2021 $ 245.548,47 

Resolución Mes/Año 
No. 
Dias 

Inter 
Anual 

Tasa 
Mora 

Int.  Mora 
Dia  Int. Mora Total  

1597 ene-22 31 17,66% 2,21% $ 2.729,28 $ 84.607,62 

0143 feb-22 28 18,30% 2,29% $ 2.828,19 $ 79.189,24 

0256 mar-22 31 18,47% 2,31% $ 2.854,46 $ 88.488,26 

0382 abr-22 30 19,05% 2,38% $ 2.944,10 $ 88.322,90 

0498 may-22 31 19,71% 2,46% $ 3.046,10 $ 94.429,00 

0617 jun-22 30 20,40% 2,55% $ 3.152,73 $ 94.582,00 

0801 jul-22 31 21,28% 2,66% $ 3.288,73 $ 101.950,74 

0973 ago-22 31 22,21% 2,78% $ 3.432,46 $ 106.406,29 

1126 sep-22 30 23,50% 2,94% $ 3.631,83 $ 108.954,75 

1327 oct-22 31 24,61% 3,08% $ 3.803,37 $ 117.904,50 

1537 nov-22 30 25,78% 3,22% $ 3.984,19 $ 119.525,68 

1715 dic-22 31 27,64% 3,46% $ 4.271,64 $ 132.420,98 

  Total Intereses Moratorios 2022 $ 1.216.781,96 

Resolución Mes/Año 
No. 
Dias 

Inter 
Anual 

Tasa 
Mora 

Int.  Mora 
Dia  Int. Mora Total  

1968 ene-23 31 28,84% 3,61% $ 4.457,10 $ 138.170,08 

0100 feb-23 28 30,18% 3,77% $ 4.664,19 $ 130.597,34 

0236 mar-23 31 30,84% 3,86% $ 4.766,19 $ 147.751,92 

0472 abr-23 30 31,39% 3,92% $ 4.851,19 $ 145.535,73 

0606 may-23 15 30,27% 3,78% $ 4.678,10 $ 70.171,50 

  Total Intereses Moratorios 2023 $ 632.226,57 

 

 

 

 



YULEIDYS VERGEL GARCIA 
ABOGADA 

Calle 34 N° 18 – 64 Oficina 403 Edificio Rosedal - Bucaramanga 
Teléfonos: 6970383 – 3183539918 

Correo electrónico: Yuleidys.vergel@ahoracontactcenter.com 

 

 

Capital $   3´709.098 

Intereses desde el 01/10/2021 al 15/05/2023 $   2´094.557 

Total $   5´803.655 

 

Del Señor Juez,  

 

Atentamente, 

 

YULEIDYS VERGEL GARCÍA  

C.C N° 1´065.595.662 de Valledupar 

T.P N° 212.346 del C.S de la J. 
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07- 2022- 874-01 LIQUIDACION CREDITO

Abogados Asociados BUCARAMANGA <abogadosasociados_BGA@hotmail.com>
Lun 15/05/2023 8:10 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (671 KB)
LIQUIDACION CREDITO JUZGADO EJECUCION 7 JOAN SEBASTIAN AMADOR MEJIA.pdf;

Doctor/a

JUZGADO 07 CIVIL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE BUCARAMANGA  - SDER

Cordial Saludo.

RADICADO_ 07- 2022 - 874- 01

ASUNTO: LIQUIDACION DEL CREDITO

DEMANDADO: JOAN SEBASTIAN AMADOR MEJIA
DEMANDANTE: FINANCIERA COMULTRASAN

    Olga Lucía Roa García

                  Abogada

NOTA DE CONFIDENCIALIDAD
 
ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, identificada con NIT. 901287290-1 - 63320173-8. con domicilio principal en la ciudad de
Bucaramanga - Santander, cumplimiento a lo estipulado por la Ley de Protección de datos personales Ley 1581 de 2012 y sus decretos reglamentarios, le
informa que el contenido de este mensaje es de USO CONFIDENCIAL entre ABOGADO Y EL CLIENTE por lo tanto solo es remitido a la(s) Persona(s) o
Empresa(s) o a quien fue intencionalmente dirigida(s). Si usted no es el receptor adecuado para recibir este mensaje, cualquier retención, divulgación o
manejo inapropiado que resultara en un Daño o Perjuicio a ROA & AMESCA SAS - OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, sus empresas afiliadas, clientes,
proveedores, o cualquier otra entidad jurídica o personal, es estrictamente sancionada por la Ley, en caso de haber recibido por error este mensaje,
infórmenos devolviendo una respuesta vía e-mail, mantenga la Confidencialidad respectiva y borre de su base de datos el mensaje. Puede
consultar nuestra política de tratamiento de datos personales, solicítela a través del correo electrónico abogadosasociados_bga@hotmail.com

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmaps.google.com%2F%3Fq%3DCarrera%2B35%2BNo.%2B54%2B-%2B96%25C2%25A0%2BCabecera%2Bdel%2Bllano%25C2%25A0ciudad%25C2%25A0de%2BBucaramanga%2B-%2BSantander%26entry%3Dgmail%26source%3Dg&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cbf4a5a63bfdd4dfc5e9a08db5545b9c3%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C638197530189028654%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=iPm%2FNrcH3HhAh0AQ%2B%2FpipJidIl3XrWQBhe%2B%2BWy0yzFc%3D&reserved=0
mailto:abogadosasociados_bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

       

 

Señor 

JUEZ SEPTIMO (07) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE  

BUCARAMANGA-  SDER 

 

 

 

 

 

 

 

ASUNTO: LIQUIDACION CREDITO   

   

RADICADO: 03 – 2022- 00- 874- 01 

 

 

 

OLGA LUCÍA ROA GARCÍA, abogada en ejercicio, mayor y vecina de esta ciudad Bucaramanga, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como APODERADA 

JUDICIAL de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. 

“FINANCIERA COMULTRASAN o COMULTRASAN”, Señor(a) Juez, respetuosamente allego 

liquidación del crédito judicializado: 

 

 

Del Señor Juez.  

Atentamente 

 

__________________________ 

Olga Lucía Roa García. 
C.C. No.  63320173 de Bucaramanga  
T.P. No.  205038   del C. S. de la J. 
 

 

 

 

 

 

 

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO MINIMA CUANTIA DE COOPERATIVA DE 

AHORRO Y CRÉDITO DE SANTANDER LTDA. “FINANCIERA COMULTRASAN o 

COMULTRASAN”, contra Señor(es) JOAN SEBASTIAN AMADO MEJIA 

  

mailto:bga@hotmail.com


Olga   Lucía   Roa    García. 

Abogada 
__________________________________________ 

 

abogadosasociados_bga@hotmail.com . Cels.  317-2462346  -  6807659 

Bucaramanga – Colombia. 

  

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas anuales a nominales, 
está expresada asi: TASA NOMINAL ANUAL=[(1+TASA EFECTIVA ANUAL)Elevada a la(1/12)-1) x 12]. 
Liquidación presentada en concordancia con el artículo 446 del Código General del Proceso 

          

Intereses de Mora sobre el 
Capital Inicial         

CAPITAL       $       5.211.309,00 

          

Desde Hasta Dias Tasa Mensual(%)   

3/07/2022 31/07/2022 29 2,34 $          117.879,81 

1/08/2022 31/08/2022 31 2,43 $          130.855,97 

1/09/2022 30/09/2022 30 2,55 $          132.888,38 

1/10/2022 31/10/2022 31 2,65 $          142.703,01 

1/11/2022 30/11/2022 30 2,76 $          143.832,13 

1/12/2022 31/12/2022 31 2,93 $          157.781,07 

1/01/2023 31/01/2023 31 3,04 $          163.704,59 

1/02/2023 28/02/2023 28 3,16 $          153.698,87 

1/03/2023 31/03/2023 31 3,22 $          173.397,62 

1/04/2023 30/04/2023 30 3,27 $          170.409,80 

1/05/2023 31/05/2023 31 3,17 $          170.705,11 

      Total Intereses de Mora $       1.657.856,36 

      Subtotal $       6.869.165,36 

          

          

          

  RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÈDITO   

          

  Capital $                 5.211.309,00   

  

Total Intereses 
Corrientes (+)  $                              0,00   

  
Total Intereses Mora 

(+) $                 1.657.856,36   

  Abonos (-) $                              0,00   

  TOTAL OBLIGACIÓN $                 6.869.165,36   

  
GRAN TOTAL 
OBLIGACIÓN $                 6.869.165,36   

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SON: SEIS MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y NUEVE   MIL CIENTO SESENTA  Y CINCO   

PESOS CON TREINTA Y SEIS   CENTAVOS 

mailto:bga@hotmail.com
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PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BBVA COLOMBIA SA Vs EDNA JOHANNA ROCIO
VALENCIA RADICADO 68001400300820170030001

JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO <judicial@hernandezcastroabogados.com>
Vie 12/05/2023 5:02 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Santander - Bucaramanga
<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (140 KB)
ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO - BBVA - 286.pdf;

Cordial saludo,

Agradezco la confirmación del recibido.

Cordialmente,

Juan Manuel Hernandez Castro
Tels:  6471120 - 6470469 - 6312015 
Cel: 3223047874
judicial@hernandezcastroabogados.com 

HERNANDEZ CASTRO ABOGADOS 
Transversal Oriental # 90 - 102 C.C. Cacique oficina 905
Bucaramanga -  Santander 
MB

mailto:judicial@hernandezcastroabogados.com


DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL
Transversal Oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique Of. 905

TEL: 6470469 - 6471120
Bucaramanga

1

Señor:
JUEZ SÈPTIMO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA.
E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO BILBAO
VIZCAYA ARGENTARIA “BBVA” CONTRA EDNA JOHANNA ROCIO
VALENCIA.

RADICADO: 68081400300420170009100

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO, mayor de edad, identificado con la
cédula de ciudadanía No. 91.293.574 de Bucaramanga, abogado en ejercicio
portador de la Tarjeta Profesional No. 90.106 del Consejo Superior de la
Judicatura, en mi calidad de apoderado judicial de la parte demandante dentro
del proceso de la referencia, me permito allegar a su Despacho, la liquidación
del crédito de las obligaciones aquí ejecutadas, efectuadas hasta el día 10 de
mayo de 2023, de acuerdo a la información suministrada por la entidad que
represento, así:

PAGARE No M026300105187601975000983422

CAPITAL FECHA DE
INICIO

FECHA  DE
TERMINACION

No.
DIAS

INTERES
ANUAL

INTERES
MORA
ANUAL

EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

INTERES
MORA

MENSUAL
TOTAL

6.047.480 22-feb-20 28-feb-20 7 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $29.881
6.047.480 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $127.401
6.047.480 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $125.836
6.047.480 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $122.814
6.047.480 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $122.390
6.047.480 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $122.390
6.047.480 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $123.420
6.047.480 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $123.783
6.047.480 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $122.208
6.047.480 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $120.689
6.047.480 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $118.373
6.047.480 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $117.518
6.047.480 01-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $109.683
6.047.480 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $118.068
6.047.480 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $117.456
6.047.480 01-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $116.906
6.047.480 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $116.844
6.047.480 01-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $116.661
6.047.480 01-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $117.028
6.047.480 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $116.722

6.047.480 01-oct-21 30-oct-21 30 17,80% 26,70% 23,90% 1,99% $120.446

6.047.480 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $117.212
6.047.480 01-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $118.373
6.047.480 01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $119.593
6.047.480 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $115.248
6.047.480 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $124.508
6.047.480 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $128.001
6.047.480 01-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $131.950
6.047.480 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $136.049
6.047.480 01-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $141.233
6.047.480 01-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% $146.660
6.047.480 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% $154.103
6.047.480 01-oct-22 30-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% $160.429
6.047.480 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% $167.022



DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL
Transversal Oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique Of. 905

TEL: 6470469 - 6471120
Bucaramanga
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6.047.480 01-dic-22 30-dic-22 30 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% $177.346
6.047.480 01-ene-23 30-ene-23 30 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% $183.909
6.047.480 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% $178.360
6.047.480 01-mar-23 30-mar-23 30 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% $194.729
6.047.480 01-abr-23 30-abr-23 30 31,19% 46,79% 39,00% 3,25% $196.543
6.047.480 01-may-23 10-may-23 10 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% $63.902
TOTAL

INTERESES $5.181.687

INTERESES MORATORIOS DEL 22DE FEBRERO  DE 2020  HASTA EL 10 DE MAYO DE 2023 $5.181.687
LIQUIDACION  APROBADA MEDIANTE AUTO 21 DE FEBRERO DE2020 $10.972.188

TOTAL OBLIGACION $16.153.875

CAPITAL FECHA DE
INICIO

FECHA  DE
TERMINACIO

N

No.
DIAS

INTERES
ANUAL

INTERES
MORA
ANUAL

EFECTIVA

INTERES
MORA
ANUAL

NOMINAL

INTERES
MORA

MENSUAL
TOTAL

25.254.670 22-feb-20 28-feb-20 7 19,06% 28,59% 25,41% 2,12% $124.785
25.254.670 01-mar-20 30-mar-20 30 18,95% 28,43% 25,28% 2,11% $532.034
25.254.670 01-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 24,97% 2,08% $525.499
25.254.670 01-may-20 30-may-20 30 18,19% 27,29% 24,37% 2,03% $512.880
25.254.670 01-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $511.108
25.254.670 01-jul-20 30-jul-20 30 18,12% 27,18% 24,29% 2,02% $511.108
25.254.670 01-ago-20 30-ago-20 30 18,29% 27,44% 24,49% 2,04% $515.409
25.254.670 01-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 24,56% 2,05% $516.926
25.254.670 01-oct-20 30-oct-20 30 18,09% 27,14% 24,25% 2,02% $510.348
25.254.670 01-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 23,95% 2,00% $504.007
25.254.670 01-dic-20 30-dic-20 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $494.334
25.254.670 01-ene-21 30-ene-21 30 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $490.761
25.254.670 01-feb-21 28-feb-21 28 17,32% 25,98% 23,32% 1,94% $458.044
25.254.670 01-mar-21 30-mar-21 30 17,41% 26,12% 23,43% 1,95% $493.059
25.254.670 01-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 23,31% 1,94% $490.505
25.254.670 01-may-21 30-may-21 30 17,22% 25,83% 23,20% 1,93% $488.205
25.254.670 01-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 23,19% 1,93% $487.949
25.254.670 01-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 23,15% 1,93% $487.182
25.254.670 01-ago-21 30-ago-21 30 17,24% 25,86% 23,22% 1,94% $488.716
25.254.670 01-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 23,16% 1,93% $487.438
25.254.670 01-oct-21 30-oct-21 30 17,80% 26,70% 23,90% 1,99% $502.991
25.254.670 01-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 23,26% 1,94% $489.483
25.254.670 01-dic-21 30-dic-21 30 17,46% 26,19% 23,49% 1,96% $494.334
25.254.670 01-ene-22 30-ene-22 30 17,66% 26,49% 23,73% 1,98% $499.430
25.254.670 01-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 24,50% 2,04% $481.285
25.254.670 01-mar-22 30-mar-22 30 18,47% 27,71% 24,71% 2,06% $519.955
25.254.670 01-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% $534.542
25.254.670 01-may-22 30-may-22 30 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% $551.032
25.254.670 01-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% $568.148
25.254.670 01-jul-22 30-jul-22 30 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% $589.797
25.254.670 01-ago-22 30-ago-22 30 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% $612.462
25.254.670 01-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% $643.543
25.254.670 01-oct-22 30-oct-22 30 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% $669.963
25.254.670 01-nov-22 30-nov-22 30 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% $697.494
25.254.670 01-dic-22 30-dic-22 30 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% $740.610
25.254.670 01-ene-23 30-ene-23 30 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% $768.015
25.254.670 01-feb-23 28-feb-23 28 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% $744.844
25.254.670 01-mar-23 30-mar-23 30 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% $813.200
25.254.670 01-abr-23 30-abr-23 30 31,19% 46,79% 39,00% 3,25% $820.777

25.254.670 01-may-23 10-may-23 10 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% $266.858
TOTAL INTERESES $21.639.063
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DR. JUAN MANUEL HERNANDEZ CASTRO
ABOGADO ESPECIALIZADO EN DERECHO COMERCIAL
Transversal Oriental No. 90 – 102 C. E. Cacique Of. 905

TEL: 6470469 - 6471120
Bucaramanga

3

Del Señor Juez,

JUAN MANUEL HERNÁNDEZ CASTRO
C.C. No. 91.293.574 de Bucaramanga
T.P. No. 90.106 del C. S. de la J.
M.B. BBVA 286

$21.639.063
$47.006.193
$68.645.256

 INTERESES MORATORIOS DEL 22DE FEBRERO  DE 2020  HASTA EL 10 DE MAYO DE 2023
LIQUIDACION  APROBADA MEDIANTE AUTO 21 DE FEBRERO DE2020

TOTAL OBLIGACION

TOTAL DE LAS OBLIGACIONES A 10 DE MAYO DE 2023 $84.799.131
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